La iluminación Tango
G4 LED ilumina tu
mundo
Tango G4 LED Flood
El proyector Philips Tango G4 LED es la 4.ª generación de la familia de Tango LED.
Una nueva gama de productos de iluminación que brinda mayor eficacia y tiene un
área de resistencia al viento optimizada y menos peso, gracias al diseño técnico.
Este producto es la solución ideal para una amplia gama de aplicaciones para la

Código de protección de impacto mec. IK08
Datos técnicos de la luz
Order Code Full Product Name
Color de la fuente de
luz
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM 740 blanco neutro
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM 740 blanco neutro
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM 740 blanco neutro
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GM 740 blanco neutro
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM 757 blanco frío
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM 740 blanco neutro
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM 757 blanco frío
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM 757 blanco frío
911401687606 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM 757 blanco frío
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB
GM
740 blanco neutro
911401689106 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SWB
GM
740 blanco neutro
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB
GM
740 blanco neutro
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB GM 757 blanco frío
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GM 757 blanco frío
Order Code Full Product Name
Color de la fuente de
luz
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB
GM
740 blanco neutro
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GM 740 blanco neutro
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB
GM
757 blanco frío
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB
GM